UỶ BAN NHÂN DÂN

       XÃ KIM TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /CV-UBND              Kim Tân, ngày  07 tháng 04 năm 2023

V/v tăng cường rà soát công dân chưa đăng

Ký khai sinh, công dân chưa đăng ký

khai Tử của của tại địa bàn xã.

  Kính gửi:      - Thôn trưởng của 5 thôn trên địa bàn xã.

Căn cứ theo công văn số 86/STP-HCTP ngày 14/01/2022 về việc triển

khai, thực hiện chương trình hành động quốc gia vì trẻ em giai đoạn 2021- 2030;

Thực hiện công văn số: 508/STP-NV3  ngày 03 tháng 04 năm 2023 của Sở

Tư pháp tỉnh Gia Lai về việc rà soát đăng ký khai sinh cho trẻ em. Nay UBND

xã đề nghị các thôn trưởng của 05 thôn trên địa bàn xã nghiêm túc thực hiện rà

soát, báo cáo lại danh sách công dân của thôn mình chưa đăng ký khai sinh cho

trẻ em, Thông báo luôn cho các trường hợp có trẻ chưa đăng ký khai sinh phải

thực hiện việc đăng ký khai sinh (Tránh trường hợp như năm 2022 vừa rồi các

thôn trưởng của 5 thôn báo cáo danh sách sinh và chưa đăng ký khai sinh thiếu

sót rất nhiều trẻ) và đồng thời cung cấp danh sách chết mà chưa đăng ký khai tử

của thôn mình từ ngày 01/01/2023 đến hiện tại như sau:

1. Báo cáo danh sách của thôn chưa đăng ký khai sinh (Thôn Blôm, thôn

Mơ Năng 2, thôn Đồng Sơn, thôn 1 và thôn 2) theo bảng sau:

STT

Họ Và tên

người chưa

đăng ký

khai sinh

Giới

tính

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Họ vè tên

mẹ

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Họ vè tên

cha

Ngày,

tháng,

năm

sinh

1

2

3

…

2. Báo cáo danh sách của thôn chưa đăng ký khai tử (Thôn Blôm, thôn Mơ

Năng 2, thôn Đồng Sơn, thôn 1 và thôn 2) theo bảng sau:

STT Họ Và tên người chết
Giới tính Ngày, tháng,

năm sinh

Ngày, tháng, năm

chết

1

2

3

…

Nhận được công văn này đề nghị các thôn trưởng của các thôn quan tâm

triển khai thực hiện đảm bảo và gửi danh sách về UBND xã qua Tư pháp- hộ tịch

(cho bà Ksor H’ Buinh) trước ngày 10/04/2023./.

Nơi nhận :
- Đảng ủy xã (B/c);

- HĐND xã (B/c);

- Như kính gửi;

- Lưu VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T18:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:09:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!